

Postępowanie konkursowe Nr **MCM/WSM/K13/2019**

Milicz, dnia 10.12.2019r.

OGŁOSZENIE O KONKURSIE

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o., ul. Grzybowa 1, 56-300 Milicz działające dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala w Miliczu, zwanego dalej „Szpitalem”, w związku z art. 26 ust. 3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r., o działalności leczniczej (tj.: Dz. U. z 2018r., poz. 2190) ogłasza konkurs ofert których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 euro, na **wykonywanie świadczeń zdrowotnych, w charakterze lekarza specjalisty w dziedzinie położnictwa i ginekologii** wobec pacjentów Wielospecjalistycznego Szpitala w Miliczu w okresie 3 lat od podpisania umowy z Przyjmującym Zamówienie.

Wymagane kwalifikacje zawodowe i dokumenty od Przyjmującego Zamówienie:

1. Kserokopia dyplomu lekarza.
2. Kserokopia prawa wykonywania zawodu.
3. Kserokopia zaświadczenia o wpisie do Dolnośląskiej Izby Lekarskiej.
4. Zaświadczenie o wpisie do rejestru ewidencji działalności gospodarczej.
5. Zaświadczenie o statystycznym numerze identyfikacji Regon i NIP.
6. Dyplom specjalizacji w dziedzinie położnictwa i ginekologii.
7. Kserokopia ubezpieczenia OC.

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie położnictwa i ginekologii w Oddziale Ginekologiczno - Położniczym Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.

Zaproszenie do składania ofert :

Zapraszamy do składania ofert do dnia **19.12.2019r., do godz. 11⁰⁰** w **Biurowym Biurze Zarządu Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu - I piętro budynku D pokój Nr 5/2D**, lub prosimy przesać ofertę na adres: Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o., ul. Grzybowa 1, 56 – 300 Milicz.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.12.2019r., o godzinie 11¹⁵ w budynku C pokój 56/2 (Sekcja Zamówień Publicznych i Obsługi Umów).

Ze szczegółowymi materiałami konkursu ofert oraz szczegółowymi materiałami informacyjnymi dotyczącymi przedmiotu zamówienia można zapoznać się na stronie Udzielającego Zamówienie www.mcm-milicz.pl w zakładce **Przetargi powyżej 30 000 EURO**.

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Udzielający zamówienia wymaga aby świadczenia zdrowotne w wyżej wymienionym zakresie wykonywane były w ramach prowadzonej działalności gospodarczej, przy pomocy osób posiadających ważne prawo wykonywania zawodu.

Wyżej wymienione świadczenia zdrowotne wykonywane będą w siedzibie Udzielającego zamówienie zgodnie z harmonogramem pracy Oddziału Ginekologiczno-położniczego.

Przyjmujący Zamówienie podejmując się wykonywania wyżej wymienionych świadczeń zdrowotnych zobowiązany jest posiadać ważną umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie świadczeń udzielanych świadczeniobiorcom opieki zdrowotnej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019r., w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą Dz. U. z 2019r poz. 866 .

Ilość przewidywanych w ramach konkursu godzin świadczenia usług zdrowotnych wynosi:

1) praca w podstawowym czasie pracy w Oddziale Ginekologiczno - Położniczym około - 16 godz./mies.,

2) dyżury w Oddziale Ginekologiczno - Położniczym około – 80 godz./mies., zgodnie z harmonogramem pracy Oddziału Ginekologiczno - Położniczego.

Rozstrzygnięcie konkursu :

Udzielający zamówienia powiadomi niezwłocznie Oferentów o zakończeniu i wyniku konkursu w dniu rozstrzygnięcia konkursu zamieszczając informację o wynikach konkursu na stronie internetowej Udzielającego zamówienie www.mcm-milicz.pl w zakładce **Przetargi powyżej 30 000 euro** oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego zamówienie.

Oferentom, których interes prawny dozna uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego zamówienie zasad przeprowadzania konkursu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, przysługują środki odwoławcze i skarga na zasadach określonych w art. 153 i 154 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1373 z późn. zm.).

Środki odwoławcze nie przysługują na:

1. wybór trybu postępowania;
2. niedokonanie wyboru świadczeniodawcy;
3. unieważnienie postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.

Udzielający zamówienie zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu ofert bez podawania przyczyny oraz do przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert.

Osobami upoważnionymi do kontaktowania się z Oferentami i udzielania wyjaśnień są:

w sprawach formalnych postępowania konkursowego Zdzisław Konieczny – kontakt w godzinach 8:00 do 14:00 tel. 797 307 787, fax. (71) 38 40 652,

w sprawach merytorycznych – Iwona Kulczyńska – kontakt od pon. do pt. w godz. 8:00 do 14:00, tel. 797 307 788.

Pytania do niniejszego postępowania konkursowego należy przysyłać w formie pisemnej oraz w wersji edytowalnej na adres e-mail sz@mcm-milicz.pl podpisane oryginały pytań prosimy dodatkowo przesłać na adres: Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o., ul. Grzybowa 1, 56-300 Milicz.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Oćwieja

